A Prefeitura Municipal de Catu, localizada na Praça Duque de Caxias, S/N, Centro, Catu - Bahia comunica que firmou o
seguinte contrato: Objeto: Construção da Obra Remanescente atinente a 01 (uma) Creche Padrão FNDE , Tipo 1 – no Bairro
do Bom Viver, Município de Catu/BA. Empresa: SL ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 32.484.028/0001-38, Valor:
R$: 1.872.505,76 (um milhão oitocentos e setenta e dois mil quinhentos e cinco reais e setenta e seis centavos), Catu - Ba,
13 junho de 2025. Narlison Borges de Sales - Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATU
CNPJ N: 13.800.685/0001-00

EXTRATO DE CONTRATO

AVISO DE ADITIVO AO EDITAL DE CREDENCIAMENTO: CREDENCIAMENTO 01/2025. Procederá ao